[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº _________/ 2018

                REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a Exmª Prefeita Municipal, para que nos informe através de seu setor competente, através de certidão o que abaixo segue:
                I – Quantidades e tipos de EPIs foram adquiridos pela atual administração, de janeiro de 2017 até a presente data.
                II – Quais secretarias da administração pública foram contempladas, nos enviando número de funcionários beneficiados com a compra desses EPIs.

JUSTIFICATIVA

               Sendo função do vereador além de legislar, fiscalizar o Poder Executivo Municipal, em obediência aos ditames legais especialmente Lei Orgânica , assim como o Regimento Interno da Câmara, salvaguardando os direitos e  interesses da coletividade dentro dos limites de sua competência, remetemos às autoridades constituídas do município para nos remetam respostas ao que acima indagamos no prazo legal.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018

Alexandre de Jesus Bossolan
 Bossolan da Rádio
Vereador

2854fc1c-7b31-4678-ba98-ca94d9285a01.png
PROTOCOLO 2261/2018 - 21/05/2018 12:51

image1.jpeg